
 

 

 

 

 

 

 

 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ  

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ 

    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАВУСКІ РАЁННЫ  

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ 
ЧАУССКИЙ  РАЙОННЫЙ                                                           

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
РАШЭННЕ   РЕШЕНИЕ 

     16 ноября 2018 г.  № 8-1 

 

 

г. Чавусы г. Чаусы 

 

 

О внесении изменения в решение  
Чаусского районного Совета депутатов 
от 15 июня 2016 г. № 27-2 

 
 
На основании части третьей статьи 188 и части первой статьи 

201
1
Налогового кодекса Республики Беларусь Чаусский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В пункте 1
1
решения Чаусского районного Совета депутатов от 

15 июня 2016 г. № 27-2 «Об увеличении ставок земельного налога и 

налога на недвижимость» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь,  06.07.2016, 9/77338; 31.12.2017 9/87137) слова  

«2018 году»  заменить словами «2019 – 2020 годах». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г. 
 

 

Заместитель председателя Чаусского 
районного Совета депутатов А.С.Левшунов  

 


